Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Валдайского муниципального района Муштей О.В.

Принято Думой муниципального района «30» мая 2025 года.

В  соответствии  со  статьёй  40  Федерального  закона
от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 31 Устава
Валдайского  муниципального  и  на  основании  личного  заявления  Дума
Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Думы  Валдайского
муниципального района Муштей Ольги Владимировны в связи с отставкой
по собственному желанию, со дня подачи заявления 27 мая 2025 года.

2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Валдайский  Вестник»  и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава Валдайского
муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«30» мая 2025 года № 415

Председатель Думы Валдайского
муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

	Новгородская область
	Р Е Ш Е Н И Е